別記様式第３号（第６条関係）
　年　　　月　　　日

文　京　区　長　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申込人　名　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

環境改善計画書（車両）

　　文京区中小企業等資金融資あっせん制度の地球温暖化等環境対策資金を申し込むに当たり、下記のとおり環境改善計画書を提出いたします。

記

１　環境改善計画の概要（該当するものに○）
⑴　低公害車を購入します。（→２に購入する車両を記入）
⑵　既製の自動車に粒子状物質を減少する装置を装着します。（→３に装着する粒子状物質減少装置を記入）
２　低公害車の購入
	指定番号
	燃　料
	車名（会社名）
	通称名
	型　　　式
	台数

※　添付書類として購入予定の低公害車の見積書及びカタログの写しを添付してください。
※　車両購入後、購入車両の車検証の写しを確認させていただきます。
３　粒子状物質減少装置の装着

	メーカー名
	装置の名称及び型式
	粒子状物質を装着する車両

（メーカー名、車両名、型式）
	台数

※　添付書類として購入予定の粒子状物質減少装置の見積書及びカタログの写しを添付してください。
※　粒子状物質減少装置装着後、装着したことが証明できる資料（写真等）を確認させていただきます。